
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Р/<д  й  cfo<?y/7_ г. Дальнегорск № / -

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 11.07.2014 № 591-па 

«Об утверждении мест размещения печатных 
агитационных материалов на территории 

Дальнегорского городского округа»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 11.07.2014 № 591-па «Об утверждении мест размещения печатных агитационных 

материалов на территории Дальнегорского городского округа» (с изменениями от 

11.08.2016 № 456-па) следующие изменения:

В приложении к постановлению «Места для размещения печатных 

агитационных материалов на территории Дальнегорского городского округа» раздел 

«с.Краснореченский» изложить в следующей редакции:

с. Краснореченский

1. Остановочный павильон «Краснореченск», слева, ул. Октябрьская, 6

2. Информационный щит (здание почты), ул. Октябрьская, 15

3. Остановочный павильон «Тайга», справа, ул. Школьная



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава 
городского

{ 1

А.М. Теребилов


